2

Избирательная комиссия города Ставрополя

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 сентября 2016 года                                                                           № 69/247
г. Ставрополь

О передаче вакантного мандата депутата Ставропольской городской Думы седьмого созыва зарегистрированному кандидату в депутаты из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР- Либерально-демократическая партия России

В соответствии со статьями 26  и 30 Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае»  и отказом зарегистрированного кандидата в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва Жириновского Владимира Вольфовича, выдвинутого избирательным объединением Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР- Либерально-демократическая партия России в составе списка кандидатов по единому избирательному округу, от получения депутатского мандата  избирательная комиссия города Ставрополя
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать вакантным депутатский мандат зарегистрированного кандидата в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва Жириновского Владимира Вольфовича, выдвинутого избирательным объединением Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР- Либерально-демократическая партия России в составе списка кандидатов по единому избирательному округу.
2. Передать освободившийся мандат депутата Ставропольской городской Думы седьмого созыва Кушнареву Денису Сергеевичу, зарегистрированному кандидату в депутаты, выдвинутому избирательным объединением Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР- Либерально-демократическая партия России в составе списка кандидатов по единому избирательному округу.

3.  Разместить настоящее постановление на сайте Ставропольской городской Думы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель                                                                              В.В. Филиппченко

Секретарь

Е.С. Морозова